ATO TRT GP Nº 090/20143

João Pessoa, 14 de março de 2014

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o constante no Protocolo TRT 5334/2014,

                                    R E S O L V E

                                    Liberar o Juiz Substituto MARCELLO WANDERLEY MAIA PAIVA,
vice-Presidente da AMATRA 13, para, no período de 13 de março a 11 de abril, do corrente
ano, exercer a Presidência da referida Associação, em virtude do afastamento do Juiz
Adriano Mesquita Dantas, para gozo de férias (art. 73, III, da LOMAN).

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2014-03-14T13:39:16-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096